
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

  
 
ŽUPAN 

 
KLASA: 500-01/20-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 02. studenoga 2020. 
 

      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
     n/p predsjednika Valtera Drandića 

       Dršćevka 3,  
52 000 Pazin 

 
 
PREDMET: Zaključak o drugoj izmjeni Zaključka o davanju suglasnosti za 

zaduživanje Opće bolnice Pula za izgradnju nove Opće bolnice u Puli 
 
 
 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 10/20), Župan Istarske županije dana 02. studenoga 
2020. godine, donosi slijedeći  

 

ZAKLJUČAK 
 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Zaključka o drugoj izmjeni Zaključka o davanju 

suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula za izgradnju nove Opće bolnice u Puli. 
 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestiteljicu po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Sonja Grozić-

Živolić, pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb.  
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 



 

 

Temeljem članka 90. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 
43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18 i 10/20), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana __________ 
godine, donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o drugoj izmjeni Zaključka o davanju suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula za 

izgradnju nove Opće bolnice u Puli 
 
I.  
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Pula broj 117/20 od 29. rujna 
2020. o sklapanju Anexa IV. Ugovora o kreditu broj KO-24/12 sa Hrvatskom bankom za 
obnovu i razvitak Zagreb, Strossmayerov trg 9, te se u Zaključku o davanju suglasnosti za 
zaduživanje Opće bolnice Pula za izgradnju nove Opće bolnice u Puli („Službene novine 
Istarske županije“, br. 14/18 i 19/19), mijenja točka 1.1. i glasi: 

 
„1.1. Naziv kreditora: Hrvatska banka za obnovu i razvitak (HBOR), Strossmayerov 
trg 9, Zagreb 

· Iznos kredita: 300.000.000,00 kuna 

· Namjena kredita: financiranje izgradnje i opremanja nove Opće bolnice u Puli 
· Korištenje kredita: do 30. lipnja 2021. 

· Kamatna stopa: 2,5% godišnje (fiksna u kunama) 

· Otplata kredita: 18 godina, bez počeka (u 72 jednake tromjesečne rate) 
· Dospijeće prve rate: 30. rujna 2021. 

· Naknada za obradu zahtjeva: 0,2% jednokratno za iznos odobrenog kredita 

· Interkalarna kamata: u visini nominalne 

· Naknada za rezervaciju kredita: bez naknade 

· Osiguranje kredita: zadužnica i jamstvo Republike Hrvatske.“ 
 
 

II. 
 

Ostale točke Zaključka o davanju suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula za izgradnju 
nove Opće bolnice u Puli („Službene novine Istarske županije“, br. 14/18 i 19/19) ostaju 
neizmijenjene. 
 
 

III. 
 

Ovlašćuje se ravnateljicu zdravstvene ustanove Opća bolnice Pula da zaključi Anex IV. 
Ugovora o kreditu s Hrvatskom bankom za obnovu i razvitak sukladno odredbama ovog 
Zaključka. 

  
 

IV.  
 
Odluka Upravnog vijeća Opće bolnice Pula broj 117/20 od 29. rujna 2020. čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 

 



 

 
V.  
 

Opća bolnica Pula dužna je nakon sklapanja anexa ugovora o kreditu sukladno danoj 
suglasnosti iz ovog Zaključka dostaviti isti Istarskoj županiji. 
 

 
VI. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Istarske 
županije. 
 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin, 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 

2. Opća bolnica Pula 

3. Ministarstvo financija, Katančićeva 5, Zagreb 

4. Ministarstvo zdravstva 

5. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 

6. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 

7. Objava 

8. Pismohrana, ovdje. 

 

  



 

OBRAZLOŽENJE 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke je sadržan u odredbama članka 90. Zakona o 
proračunu (Narodne novine, br.  87/08,  163/12 i 15/15) kojim je propisano da se pravna osoba 
u većinskom izravnom ili neizravnom vlasništvu jedinice područne (regionalne samouprave) 
može zadužiti samo uz suglasnost većinskog vlasnika, odnosno osnivača.  
 
Sukladno članku 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 10/20), propisana je nadležnost Skupštine Istarske 
županije da pravnim osobama u većinskom vlasništvu ili suvlasništvu županije, ustanovama, 
izvanproračunskim korisnicima i drugim pravnim osobama čije se zaduživanje, sukladno 
Zakonu o proračunu uključuje u opseg zaduživanja županije, daje prethodnu suglasnost za 
dugoročno zaduživanje za investicije, izdavanje vrijednosnog papira, dano jamstvo i javno-
privatno partnerstvo. 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 
 
Sporazumom o sufinanciranju izgradnje nove OB u Puli, potpisanim u srpnju 2011. godine 
utvrđeno je da će se izgradnja financirati kreditom za kojeg će postupak javne nabave provesti 
Opća bolnica Pula. Za sklapanje ugovora o kreditu Općoj bolnici Pula potrebna je suglasnost 
osnivača – Istarske županije za zaduživanje. 
 
Opća bolnica Pula kreditno se zadužila i sklopila ugovore o kreditu sa: 

-  Erste&Steiermarkische bank d.d. - Ugovor o kreditu broj 5108578427 na iznos od 
39.653.240,34 EUR. Kredit je u cijelosti iskorišten i njegova otplata teče uredno.  

- Hrvatskom bankom za obnovu i razvitak - Ugovor o kreditu broj KO-24/12 na iznos od 
300.000.000,00 kuna sa krajnjim rokom korištenja do 30. rujna 2020. godine.  Do sada 
je po kreditu iskorišteno 200.000.000,00 kuna. 

 
Skupština Istarske županije je dala svoju suglasnost na sklapanje navedenih ugovora o kreditu 
Zaključkom o davanju suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula za izgradnju nove Opće 
bolnice u Puli, KLASA: 510-01/18-01/05, URBROJ: 2163/1-01/4-18-07 od 09. srpnja 2018. 
(„Službene novine Istarske županije“, br. 14/18).  
 
U 2019. godini je zbog potrebe izmjena perioda korištenja kredita s HBOR-om sa 31. prosinca 
2019. na 30. rujan 2020. i izmjena datuma dospijeća 1. rate otplate istog kredita sa 31. ožujka 
2020. na 31. prosinca 2020., Skupština Istarske županije donijela Zaključak o izmjeni 
Zaključka o davanju suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula za izgradnju nove Opće 
bolnice u Puli KLASA: 510-01/19-01/16, URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 od 30. rujna 2019. 
(„Službene novine Istarske županije“, br. 19/19). 
 
Opća bolnica Pula je dopisom od 12. listopada 2020. dostavila Istarskoj županiji zahtjev za 
davanjem suglasnosti na produženje roka korištenja i rokova otplate kredita s HBOR-om. 
 
Opća bolnica Pula u zahtjevu navodi kako zbog produljenja rokova izgradnje i opremanja nove  
bolnice uzrokovane pandemijom virusa COVID-19 novčana sredstva nije moguće iskoristiti do 
ugovorenog roka, te je, sukladno navedenom potrebno produljiti rok korištenja sredstava iz 
kredita s Hrvatskom bankom za obnovu i razvitak 



 

 
Stoga je Upravno vijeće Opće bolnice Pula je na 117 sjednici održanoj 29. rujna 2020. godine 
donijelo odluku kojom je dalo ravnateljici Opće bolnice Pula suglasnost za sklapanje Anexsa 
IV Ugovora o kreditu broj KO-24112 sa HBOR-om kojim se produljuje period korištenja kredita 
sa 30. rujna 2020. godine na 30. lipnja 2021. godine i dospijeće 1. rate otplate kredita sa 31. 
prosinca 2020. na 30. rujna 2021. godine. 
 
Produženjem roka korištenja kredita produžuje se i rok otplate kredita. Zadnja rata otplate 
dospijeća kredita HBOR-a produljuje se sa 30. rujna. 2038. na 30. lipnja 2039. godine. Stoga 
Opća bolnica Pula traži suglasnost Istarske županije kao osnivača na navedenu odluku. 
 
Ovaj Upravni odjel je o navedenom zahtjevu obavijestio i zaprimljenu dokumentaciju Opće 
bolnice Pula dostavio i Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije, koji se 
očitovao kako se prema dopisu visina kredita i otplate ne mijenja, stoga se ne mijenja niti stopa 
zaduživanja te nije potrebno očitovanje Upravnog odjela za proračun i financije o usklađenosti 
sa stopom zaduživanja. 
 
Obzirom na navedeno predlaže se donošenje predmetnog Zaključka. 
 

 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG ZAKLJUČKA 

Sporazumom o sufinanciranju izgradnje nove Opće bolnice u Puli, kojeg su potpisale Vlada 
Republike Hrvatske, Istarska županija i Opća bolnica Pula u srpnju 2011. godine utvrđena je 
visina sredstava, njihova namjena te omjer preuzimanja obaveza za povrat kredita. Izgradnja 
i opremanje nove građevine OB Pula financira se iz kreditnih sredstava, a nositelj kreditnih 
obveza je OB Pula. Vlada sudjeluje u financiranju u visini od 75%, dok Županija sudjeluje u 
financiranju u visini od 25%. Za navedene kredite država je izdala jamstva bankama. 
 
Za produženje roka korištenja HBOR naplaćuje naknadu u iznosu od 100.000,00 kuna što za  
Istarsku županiju znači dodatni trošak od 25.000,00 kuna za obradu kredita. Dospijeće obveze 
planira se krajem 2020. ili početkom 2021. godine, a financirat će se iz sredstava za 
decentralizirane funkcije. Sredstva potrebna za otplatu kredita ostaju nepromijenjena. Kredit 
se otplaćuje u 72 jednake uzastopne tromjesečne rate.  
 
U proračunu Županije potrebno je za period od 2021. do 2023. godine osigurati iznos od 
16.036.802,00 kune i to za interkalarnu kamatu 1.218.000,00 kuna,  3.021.975,00 kuna 
dostatno je za plaćanje dvije rate kredita koje dospijevaju na naplatu 30. rujna 2021. i 31. 
prosinca 2021. godine. U 2022. godini za otplatu kredita u potrebno je 5.950.271,00 kuna, a 
u 2023. godini 5.846.104,00 kune. U razdoblju od 2024. do 2039. godine u proračunu Istarske 
županije potrebno je osigurati sredstva u iznosu od 78.342.355,42 kune za otplatu kredita 
HBOR-a. 
 
 
IV. TEKST NACRTA ZAKLJUČKA 

 
Prijedlog Zaključka s obrazloženjem sastavni je dio ovog akta. 



















ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Temeljem članka 90. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08, 136/12 i 15/15) i 
članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 
04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana 30. rujna 2019. godine, donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK 

o izmjeni Zaključka o davanju suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula za 
izgradnju nove Opće bolnice u Puli I. 

 

 

I.  

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Pula broj 91/19-2 od 17. rujna 
2019. o sklapanju Anexa 1 Ugovora o kreditu broj KO-24/12 s Hrvatskom bankom za obnovu 
i razvitak te se u Zaključku o davanju suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula za 
izgradnju nove Opće bolnice u Puli, KLASA: 510-01/18-01/05, URBROJ: 2163/1-01/4-18-07 
od 09. srpnja 2018. („Službene novine Istarske županije“, br. 14/18), mijenja točka 1.1. i glasi: 

 
„1.1. Naziv kreditora: Hrvatska banka za obnovu i razvitak (HBOR), Strossmayerov 
trg 9, Zagreb 

· Iznos kredita: 300.000.000,00 kuna 

· Namjena kredita: financiranje izgradnje i opremanja nove Opće bolnice u Puli 
· Korištenje kredita: do 30. rujna 2020 

· Kamatna stopa: 2,5% godišnje (fiksna u kunama) 

· Otplata kredita: 18 godina, bez počeka (u 72 jednake tromjesečne rate) 
· Dospijeće prve rate: 31. prosinca 2020. 

· Naknada za obradu zahtjeva: 0,2% jednokratno za iznos odobrenog kredita 

· Interkalarna kamata: u visini nominalne 

· Naknada za rezervaciju kredita: bez naknade 

· Osiguranje kredita: zadužnica i jamstvo Republike Hrvatske.“ 
 

II. 

Ostale točke Zaključka o davanju suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula za izgradnju 
nove Opće bolnice u Puli ostaju neizmijenjene. 
 
 

III. 

Ovlašćuje se ravnateljicu zdravstvene ustanove Opća bolnice Pula da zaključi Anex I Ugovora 
o kreditu s Hrvatskom bankom za obnovu i razvitak sukladno odredbama ovog Zaključka. 

  
 

IV.  

Odluka Upravnog vijeća Opće bolnice Pula broj 91/19-2 od 17. rujna 2019. čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 

 

V. 

Opća bolnica Pula dužna je nakon sklapanja anexa ugovora o kreditu sukladno danoj 
suglasnosti iz ovog Zaključka dostaviti isti Istarskoj županiji. 
 

 



 

VI. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 

KLASA: 510-01/19-01/16 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 30. rujna 2019. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvo financija, Katančićeva 5, Zagreb 

2. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 
3. Županu Istarske županije 

4. Općoj bolnici Pula 

5. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 

6. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije 

7. Objava 

8. Pismohrana, ovdje. 

 

 



ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 

Temeljem odredbe članka 90. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08, 136/12 i 
15/15) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
09. srpnja 2018. godine, donosi 
 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula 

 za izgradnju nove Opće bolnice u Puli 
 
 
 

1. Daje se suglasnost Općoj bolnici Pula za zaduživanje u iznosu od 600.000.000,00 
kuna i to za izgradnju nove Opće bolnice u Puli, sukladno Sporazumu o sufinanciranju 
izgradnje nove građevine Opće bolnice u Puli, sklopljenog 28. srpnja 2011. godine 
između Vlade Republike Hrvatske, Istarske županije i Opće bolnice Pula i to kod 
slijedećih kreditora: 

 
 

1.1. Naziv kreditora: HBOR, Strossmayerov trg 9, Zagreb 

· Iznos kredita: 300.000.000,00 kuna 

· Namjena kredita: financiranje izgradnje i opremanja nove Opće bolnice u Puli 
· Korištenje kredita: do 31. prosinca 2019.  

· Kamatna stopa: 2,5% godišnje (fiksna u kunama) 

· Otplata kredita: 18 godina, bez počeka (u 72 jednake tromjesečne rate) 
· Dospijeće prve rate: 31. ožujka 2020. 
· Naknada za obradu zahtjeva: 0,2% jednokratno za iznos odobrenog kredita 

· Interkalarna kamata: u visini nominalne 

· Naknada za rezervaciju kredita: bez naknade 

· Osiguranje kredita: zadužnica i jamstvo Republike Hrvatske. 
 
 

1.2. Naziv kreditora: Erste&Steiermärkische Bank d.d. Rijeka, Jadranski trg 3a, Rijeka 

· Iznos kredita: 300.000.000,00 kuna 

· Namjena kredita: financiranje izgradnje i opremanja nove Opće bolnice u Puli 
· Korištenje kredita: do 30. lipnja 2018. godine 

· Kamatna stopa: zbroj tromjesečnog EURIBOR-a i kamatne marže u iznosu od 
2,2 % godišnje,  

· Otplata kredita: u 60 tromjesečnih rata 

· Dospijeće prve rate: 01. listopada 2018. godine 

· Naknada za obradu zahtjeva: 0,06% 

· Interkalarna kamata: u visini nominalne 
 
 

2. Opća bolnica Pula dužna je nakon sklapanja ugovora odnosno aneksa ugovora 
sukladno danoj suglasnosti iz točke 1.1. i 1.2. ovog Zaključka dostaviti iste Istarskoj 
županiji. 
 
 



 

3. Stupanjem na snagu ovog Zaključka stavlja se van snage Zaključak o davanju 
suglasnosti za zaduživanje Opće bolnice Pula za izgradnju nove Opće bolnice u Puli 
KLASA: 510-01/18-01/05, URBROJ: 2163/1-01/4-18-03 od 26. ožujka 2018. 
 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave u Službenim 
novinama Istarske županije. 

 
 
KLASA: 510-01/18-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-07 
Pazin, 09. srpnja 2018. 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu financija RH 

2. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 
3. Županu Istarske županije 

4. Općoj bolnici Pula, Negrijeva 6, 52100 Pula 

5. UO za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 

6. UO za proračun i financije 

7. Objava 

8. Pismohrana, ovdje. 

 

 





Hrvatska banka za obnovu i razvitak Izracun efektivne kamatne stope - EKS 05.lis.2020.

Strossmayerov trg 9

10 000  Zagreb Ponuda / ugovor:  

Datum izracuna: 05.lis.2020.

Komitent: Opća bolnica Pula

Valuta: Otplatna rata: Postotna godišnja stopa (%): 2,53 Efektivna kamatna stopa (%): 2,53

Iznos kredita: 300.000.000,00 Nominalna kamatna stopa (%): 

Razd

oblje

Datum 

dospijeca Isplata kredita Druge isplate Otplatna rata Otplatna kvota Uplata kamate

Druge 

uplate Stanje kredita

Tokovi 

sigurnosnog 

pologa Napomena (opis)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0 30.09.2020 213.159.138,00 100.000,00 213.159.138,00 1. korištenje, naknada za produljenje

1 01.11.2020 15.500.000,00 228.659.138,00 2. korištenje

2 01.12.2020 13.000.000,00 241.659.138,00 3. korištenje

3 31.12.2020 1.429.688,57 1.429.688,57 241.659.138,00 1. interkalarna kamata

4 01.01.2021 12.000.000,00 253.659.138,00 4. korištenje

5 01.02.2021 10.000.000,00 263.659.138,00 5. korištenje

6 01.03.2021 10.000.000,00 273.659.138,00 6. korištenje

7 31.03.2021 1.623.104,28 1.623.104,28 273.659.138,00 2. interkalarna kamata

8 01.04.2021 10.000.000,00 283.659.138,00 7. korištenje

9 01.05.2021 10.000.000,00 293.659.138,00 8. korištenje

10 01.06.2021 6.340.862,00 300.000.000,00 9. korištenje

11 30.06.2021 1.821.018,26 1.821.018,26 300.000.000,00 3. interkalarna kamata

4.873.811,11

12 30.09.2021 6.057.077,63 4.166.666,67 1.890.410,96 295.833.333,33 1. red. kam. ;  1. rata glavnice

13 31.12.2021 6.030.821,92 4.166.666,67 1.864.155,25 291.666.666,66 2. red. kam. ;  2. rata glavnice

12.087.899,55 8.333.333,34 3.754.566,21

14 31.03.2022 5.964.611,88 4.166.666,67 1.797.945,21 287.499.999,99 3. red. kam. ;  3. rata glavnice

15 30.06.2022 5.958.618,72 4.166.666,67 1.791.952,05 283.333.333,32 4. red. kam. ;  4. rata glavnice

16 30.09.2022 5.952.054,80 4.166.666,67 1.785.388,13 279.166.666,65 5. red. kam. ;  5. rata glavnice

1 / 4



17 31.12.2022 5.925.799,09 4.166.666,67 1.759.132,42 274.999.999,98 6. red. kam. ;  6. rata glavnice

23.801.084,49 16.666.666,68 7.134.417,81

18 31.03.2023 5.861.872,15 4.166.666,67 1.695.205,48 270.833.333,31 7. red. kam. ;  7. rata glavnice

19 30.06.2023 5.854.737,45 4.166.666,67 1.688.070,78 266.666.666,64 8. red. kam. ;  8. rata glavnice

Razd

oblje

Datum 

dospijeca Isplata kredita Druge isplate Otplatna rata Otplatna kvota Uplata kamate

Druge 

uplate Stanje kredita

Tokovi 

sigurnosnog 

pologa Napomena (opis)

1 2 3 4 8 9 10 11

20 30.09.2023 5.847.031,97 4.166.666,67 1.680.365,30 262.499.999,97 9. red. kam. ;  9. rata glavnice

21 31.12.2023 5.820.776,26 4.166.666,67 1.654.109,59 258.333.333,30 10. red. kam. ;  10. rata glavnice

23.384.417,83 16.666.666,68 6.717.751,15

22 31.03.2024 5.772.427,14 4.166.666,67 1.605.760,47 254.166.666,63 11. red. kam. ;  11. rata glavnice

23 30.06.2024 5.746.527,78 4.166.666,67 1.579.861,11 249.999.999,96 12. red. kam. ;  12. rata glavnice

24 30.09.2024 5.737.704,92 4.166.666,67 1.571.038,25 245.833.333,29 13. red. kam. ;  13. rata glavnice

25 31.12.2024 5.711.520,95 4.166.666,67 1.544.854,28 241.666.666,62 14. red. kam. ;  14. rata glavnice

22.968.180,79 16.666.666,68 6.301.514,11

26 31.03.2025 5.656.392,70 4.166.666,67 1.489.726,03 237.499.999,95 15. red. kam. ;  15. rata glavnice

27 30.06.2025 5.646.974,89 4.166.666,67 1.480.308,22 233.333.333,28 16. red. kam. ;  16. rata glavnice

28 30.09.2025 5.636.986,30 4.166.666,67 1.470.319,63 229.166.666,61 17. red. kam. ;  17. rata glavnice

29 31.12.2025 5.610.730,60 4.166.666,67 1.444.063,93 224.999.999,94 18. red. kam. ;  18. rata glavnice

22.551.084,49 12.500.000,01 5.884.417,81

30 31.03.2026 5.553.652,97 4.166.666,67 1.386.986,30 220.833.333,27 19. red. kam. ;  19. rata glavnice

31 30.06.2026 5.543.093,61 4.166.666,67 1.376.426,94 216.666.666,60 20. red. kam. ;  20. rata glavnice

32 30.09.2026 5.531.963,47 4.166.666,67 1.365.296,80 212.499.999,93 21. red. kam. ;  21. rata glavnice

33 31.12.2026 5.505.707,77 4.166.666,67 1.339.041,10 208.333.333,26 22. red. kam. ;  22. rata glavnice

22.134.417,82 16.666.666,68 5.467.751,14

34 31.03.2027 5.450.913,25 4.166.666,67 1.284.246,58 204.166.666,59 23. red. kam. ;  23. rata glavnice

35 30.06.2027 5.439.212,33 4.166.666,67 1.272.545,66 199.999.999,92 24. red. kam. ;  24. rata glavnice

36 30.09.2027 5.426.940,64 4.166.666,67 1.260.273,97 195.833.333,25 25. red. kam. ;  25. rata glavnice

37 31.12.2027 5.400.684,93 4.166.666,67 1.234.018,26 191.666.666,58 26. red. kam. ;  26. rata glavnice

21.717.751,15 16.666.666,68 5.051.084,47

38 31.03.2028 5.358.037,35 4.166.666,67 1.191.370,68 187.499.999,91 27. red. kam. ;  27. rata glavnice

39 30.06.2028 5.332.137,98 4.166.666,67 1.165.471,31 183.333.333,24 28. red. kam. ;  28. rata glavnice

40 30.09.2028 5.318.761,39 4.166.666,67 1.152.094,72 179.166.666,57 29. red. kam. ;  29. rata glavnice

41 31.12.2028 5.292.577,42 4.166.666,67 1.125.910,75 174.999.999,90 30. red. kam. ;  30. rata glavnice

21.301.514,14 16.666.666,68 4.634.847,46

42 31.03.2029 5.245.433,79 4.166.666,67 1.078.767,12 170.833.333,23 31. red. kam. ;  31. rata glavnice

43 30.06.2029 5.231.449,77 4.166.666,67 1.064.783,10 166.666.666,56 32. red. kam. ;  32. rata glavnice

44 30.09.2029 5.216.894,98 4.166.666,67 1.050.228,31 162.499.999,89 33. red. kam. ;  33. rata glavnice

45 31.12.2029 5.190.639,27 4.166.666,67 1.023.972,60 158.333.333,22 34. red. kam. ;  34. rata glavnice

20.884.417,81 16.666.666,68 4.217.751,13

46 31.03.2030 5.142.694,07 4.166.666,67 976.027,40 154.166.666,55 35. red. kam. ;  35. rata glavnice

2 / 4



47 30.06.2030 5.127.568,50 4.166.666,67 960.901,83 149.999.999,88 36. red. kam. ;  36. rata glavnice

48 30.09.2030 5.111.872,15 4.166.666,67 945.205,48 145.833.333,21 37. red. kam. ;  37. rata glavnice

49 31.12.2030 5.085.616,44 4.166.666,67 918.949,77 141.666.666,54 38. red. kam. ;  38. rata glavnice

20.467.751,16 16.666.666,68 3.801.084,48

50 31.03.2031 5.039.954,34 4.166.666,67 873.287,67 137.499.999,87 39. red. kam. ;  39. rata glavnice

51 30.06.2031 5.023.687,22 4.166.666,67 857.020,55 133.333.333,20 40. red. kam. ;  40. rata glavnice

52 30.09.2031 5.006.849,32 4.166.666,67 840.182,65 129.166.666,53 41. red. kam. ;  41. rata glavnice

53 31.12.2031 4.980.593,61 4.166.666,67 813.926,94 124.999.999,86 42. red. kam. ;  42. rata glavnice

20.051.084,49 16.666.666,68 3.384.417,81

54 31.03.2032 4.943.647,54 4.166.666,67 776.980,87 120.833.333,19 43. red. kam. ;  43. rata glavnice

55 30.06.2032 4.917.748,18 4.166.666,67 751.081,51 116.666.666,52 44. red. kam. ;  44. rata glavnice

56 30.09.2032 4.899.817,85 4.166.666,67 733.151,18 112.499.999,85 45. red. kam. ;  45. rata glavnice

57 31.12.2032 4.873.633,88 4.166.666,67 706.967,21 108.333.333,18 46. red. kam. ;  46. rata glavnice

19.634.847,45 16.666.666,68 2.968.180,77

Razd

oblje

Datum 

dospijeca Isplata kredita Druge isplate Otplatna rata Otplatna kvota Uplata kamate

Druge 

uplate Stanje kredita

Tokovi 

sigurnosnog 

pologa Napomena (opis)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

58 31.03.2033 4.834.474,89 4.166.666,67 667.808,22 104.166.666,51 47. red. kam. ;  47. rata glavnice

59 30.06.2033 4.815.924,66 4.166.666,67 649.257,99 99.999.999,84 48. red. kam. ;  48. rata glavnice

60 30.09.2033 4.796.803,66 4.166.666,67 630.136,99 95.833.333,17 49. red. kam. ;  49. rata glavnice

61 31.12.2033 4.770.547,95 4.166.666,67 603.881,28 91.666.666,50 50. red. kam. ;  50. rata glavnice

19.217.751,16 16.666.666,68 2.551.084,48

62 31.03.2034 4.731.735,16 4.166.666,67 565.068,49 87.499.999,83 51. red. kam. ;  51. rata glavnice

63 30.06.2034 4.712.043,38 4.166.666,67 545.376,71 83.333.333,16 52. red. kam. ;  52. rata glavnice

64 30.09.2034 4.691.780,82 4.166.666,67 525.114,15 79.166.666,49 53. red. kam. ;  53. rata glavnice

65 31.12.2034 4.665.525,12 4.166.666,67 498.858,45 74.999.999,82 54. red. kam. ;  54. rata glavnice

18.801.084,48 16.666.666,68 2.134.417,80

66 31.03.2035 4.628.995,44 4.166.666,67 462.328,77 70.833.333,15 55. red. kam. ;  55. rata glavnice

67 30.06.2035 4.608.162,10 4.166.666,67 441.495,43 66.666.666,48 56. red. kam. ;  56. rata glavnice

68 30.09.2035 4.586.757,99 4.166.666,67 420.091,32 62.499.999,81 57. red. kam. ;  57. rata glavnice

69 31.12.2035 4.560.502,29 4.166.666,67 393.835,62 58.333.333,14 58. red. kam. ;  58. rata glavnice

18.384.417,82 16.666.666,68 1.717.751,14

70 31.03.2036 4.529.257,75 4.166.666,67 362.591,08 54.166.666,47 59. red. kam. ;  59. rata glavnice

71 30.06.2036 4.503.358,38 4.166.666,67 336.691,71 49.999.999,80 60. red. kam. ;  60. rata glavnice

72 30.09.2036 4.480.874,32 4.166.666,67 314.207,65 45.833.333,13 61. red. kam. ;  61. rata glavnice

73 31.12.2036 4.454.690,35 4.166.666,67 288.023,68 41.666.666,46 62. red. kam. ;  62. rata glavnice

17.968.180,80 16.666.666,68 1.301.514,12

74 31.03.2037 4.423.515,98 4.166.666,67 256.849,31 37.499.999,79 63. red. kam. ;  63. rata glavnice

75 30.06.2037 4.400.399,55 4.166.666,67 233.732,88 33.333.333,12 64. red. kam. ;  64. rata glavnice

76 30.09.2037 4.376.712,33 4.166.666,67 210.045,66 29.166.666,45 65. red. kam. ;  65. rata glavnice

77 31.12.2037 4.350.456,62 4.166.666,67 183.789,95 24.999.999,78 66. red. kam. ;  66. rata glavnice

3 / 4



17.551.084,48 16.666.666,68 884.417,80

78 31.03.2038 4.320.776,26 4.166.666,67 154.109,59 20.833.333,11 67. red. kam. ;  67. rata glavnice

79 30.06.2038 4.296.518,27 4.166.666,67 129.851,60 16.666.666,44 68. red. kam. ;  68. rata glavnice

80 30.09.2038 4.271.689,50 4.166.666,67 105.022,83 12.499.999,77 69. red. kam. ;  69. rata glavnice

81 31.12.2038 4.245.433,79 4.166.666,67 78.767,12 8.333.333,10 70. red. kam. ;  70. rata glavnice

17.134.417,82 16.666.666,68 467.751,14

82 31.03.2039 4.218.036,54 4.166.666,67 51.369,87 4.166.666,43 71. red. kam. ;  71. rata glavnice

83 30.06.2039 4.192.636,75 4.166.666,43 25.970,32 0,00 72. red. kam. ;  72. rata glavnice

8.410.673,29 8.333.333,10 77.340,19

Ukupno 300.000.000,00 0,00 373.325.872,13 300.000.000,00 73.325.872,13 100.000,00 0,00

4 / 4














































